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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M11706002N

2. Data e Regjistrimit 06/05/2021
3. Emri i Subjektit WIFMANN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2021
6. Kohézgjatja Nga: 05/05/2021
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri ;";rane Tirane TIRANE Tirana Industrial Park,Kapanoni Nr.
8. Kapitali 1.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria ka per objekt te saj kryerien dhe marrjen pjese ne té
gjitha aktivitetet q€ nje shogeri me pergjegjesi t&€ kufizuar
mund té ushtrojé né bazé te legjislacionit shqiptar, dhe né
vecanti: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe investimin per realizimin me fonde publike dhe
jo publike te impianteve per prodhimin e energjise elektrike
nga burime te rinovueshme (energjia diellore, energjia e eres
hidrocentrale, hidrogjeni etj), financimin, venien ne pune,
administrimin, prodhimin, shperndarjen, eksportimin dhe
shitjen e energjise ektrike nga burime te rinovueshme si dhe
ndertimin e linjave te trasmetimit te energjise elektrike per
tregetim te saj, konsulence teknike ne fusha te ndryshme,
supervizon, menaxhime dhe studime te te gjitha llojeve,
realizimi i1 kontratave, marrveshjeve, ortakerive, shogerive te
perbashketa apo forma te tjera si dhe te realizoje tregetimin
dhe import eksportin e malirave te ndryshme, industriale,
ushgimore, mjeksore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve
kryesore dhe ndihmese te prodhimit etj. Pune kerkimore dhe
zhvillim ne fushen e inxhinjerise dhe teknologjise. Aktivitet
ne fushen e energjise, instalimin e impianteve per prodhimin
e energjise elektrike nga burime te rinovueshme (energjia
diellore, energjia e eres hidrocentrale, hidrogjeni etj).
Aktivitet ne fushen e ndrigimit publik nga burime te
rinovueshme te energjise duke perfshire instalimin,
tregetimin, kolaudimin e ketyre sistemeve. Shitblerje
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TREGTISE DHE SIPERMARRJES

energjie ne sektorin privat dhe publik. Instalim pajisjesh
elektronike per evidentimin e parametrave kimiko - fizike
per monitorimin dhe gjurmimin e te dhenave elektronike.
Projektim dhe Instalim te sistemeve te automatizuara ne
shtepi, perfshire ketu sistemet e alarmit kundra zjarrit ne
ndertesat e strukturave publike dhe private. Instalim te
sistemeve te ngrohjes dhe ajrit te kondicionuar te paneleve
diellore dhe sistemeve vaditese perfshire mirembajtjen dhe
riparimin, Instalim, kolaudim dhe aktivizim te makinerive
pajisjeve industriale, konsulence teknike, Dizajn. Tregetim te
materialeve elektrike, elektronike dhe  hidraulike per
impiantet e prodhimit te | energjise elektrike. Shitje
produktesh dhe sherbimeshnepermjet internetit si kompani e
sherbimit energjitik. Te promovoje optimizimin e kosumit te
energjise permes teknikave te F.P.T.(Financimi I pales se
trete) ne menyre -qe te ulet kerkesa e energjise dhe te 2
reduktohen emetimet e lendeve ndotese. Te promovoje dhe
nepermjet trajnimeve te specializuara perhapjen e ketyre
sistemeve. Import, - eksport te artikujve te ndryshem
transporti dhe pune, makineri e pajisje.etj. Aktivitete ne
kuadrin e investimit dhe menaxhimit ne fushen e sherbimeve
publike. Aktivitete ne fushen e investimeve dhe investitor ne
fushen "€ ndertimit ne sektorin privat dhe publik per
realizimin € veprave ne kete fushe dhe punime instalimi te
specializuar.  Prodhim, konvertim dhe montim 1
konstruksioneve metalike e plastike te mjeteve te ndryshme,
si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh,
kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje
dimerore, kripehedhese, makine per kanalizlme e ujera te
zeza dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te
makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike, mjekesore.
Te ofroje sherbime keshilluese per bizneset dhe te zbatoje
projekte zhvillimore per subjektet private, institucionet
qeveritare dhe institucionet financiare brenda dhe jashte
Shqiperise. Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet
tjeter te lejuar nga legjislacioni apo aktivitete ndihmese te
veprimtarive si me si per.

10. Administratori/ét Arjeta Puca
10.1 Afati i em&rimit Nga: 05/05/2021 Deri: 05/05/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ArjetaPuca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre:




12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: WIFMANN
E-Mail: info @wifm ann .com arieta.puca@wifmann.com
Telefon: 0692056662

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 19/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




